Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2004.

Ofício Nº 472/2004

Senhora Promotora,

Em atendimento ao que foi avençado entre esta Presidência e esse Órgão Ministerial e, ainda, ao expediente nº 355/04 – 5ª PJPA, estamos encaminhando uma cópia da Resolução nº 992/04, de 08 de novembro de 2004, cuja proposição foi aprovada por unanimidade, em Sessão Plenária desta Casa, realizada no dia 08 do mês em curso.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, manifestamos, ao ensejo, renovados protestos de apreço e consideração, subscrevendo-nos,

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dra. Margarida Alvarenga Moreira

Promotora de Justiça

Pouso Alegre-MG

PAGE